Ø 100 - 200 mm
68
> Ø 100 - 200 mm
> Profondeur de coupe: 55 mm
> Attachement Weldon 32 mm
FRAISES AU CARBURE XXL
FRAISES
Ø [mm] Référence
100 4905100TCT
105 4905105TCT
110 4905110TCT
115 4905115TCT
120 4905120TCT
125 4905125TCT
130 4905130TCT
140 4905140TCT
150 4905150TCT
160 4905160TCT
170 4905170TCT
180 4905180TCT
190 4905190TCT
200 4905200TCT
FRAISES AU CARBURE XXL BY JEPSON POWER
Les fraises au carbure Jepson Power sont conçus
avec une goujure en spirale pour une élimination
optimale des copeaux, minimisant ainsi le risque de